ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

GABINETE DO VEREADOR REGINALDO ALMEIDA

“Deus seja Louvado”
“O Senhor é a força da minha vida;”

Salmo 27

________________________________________________________________________

Praça Frei Pedro Palácios, s/n – Prainha – Vila Velha /ES – Cep.: 29100-190

Exmo. Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA.

REGINALDO ALMEIDA, vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas prerrogativas regimentais e atribuições legais, vem, mui

respeitosamente a V. Exa. Requerer o encaminhamento de expediente, EM

FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Senhor MAX FREITAS MAURO FILHO

Prefeito Municipal de Vila Velha, ES. Vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria Solicitar a Urbanização, Revitalização, Playground e

Academia Popular para a Rua Desembargador Ernesto Guimarães,

localizada no bairro 1º de Maio.

Certo de contar com a presteza que lhe é cabível, agradecemos desde já.

Cordiais saudações.

SALA DAS SESSÕES, em Vila Velha - ES, 04 de outubro de 2017.

REGINALDO ALMEIDA

Vereador - Líder do PSC